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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
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WYJAŚNIENIA

Dotyczy konkursu ofert: NR  SPRAWY: ZOZ/KO/5/07/2016
Konkurs ofert na świadczenie usług w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, bakteriologicznej
i serologii dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Udzielający Zamówienia podaje następujące wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji Warunków Konkursu:


1. Rozdział III ust. 2 - Prosimy o wskazanie jaki odsetek badań (wedle danych za ostatnie co najmniej 12 miesięcy kalendarzowych) stanowią badania CITO celem umożliwienia rzetelnego skalkulowania ceny, która będzie adekwatna zarówno dla badań w trybie rutynowym jak i w trybie CITO.


Odpowiedź: Badania Cito stanowią ok. 10% wszystkich badań.
2. Rozdział III ust. 12 - Prosimy o rozbicie danych o pracownikach, wskazanych w załączniku 3b na podgrupy: przejętą uprzednio od SPZOZ oraz na pracowników od obecnego Wykonawcy.


Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem 3b do Specyfikacji, stanowiącym informację uzyskaną od firmy 
obecnie świadczącej usługi w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, bakteriologicznej

i serologii dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.
3. Rozdział III ust. 17 – Prosimy o wskazanie na jakich warunkach możliwe będzie przedłużenie umowy na kolejne lata?


Odpowiedź: W wypadku nie rozstrzygnięcia konkursu ofert z uwagi na odwołania od wyniku kon
kursu lub z przyczyn niezależnych od Udzielającego zamówienia np. klęsk żywiołowych, które nie 
pozwoliły wyłonić w drodze konkursu ofert nowego Przyjmującego zamówienie.

4. Rozdział III ust. 18 - Czy Zamawiający wymaga by była to osoba posiadająca specjalizację z zakresu mikrobiologii? Czy może to być osoba przejęta od Zamawiającego, o której mowa w zał. 3b do Specyfikacji?


Odpowiedź: Ta osoba musi posiadać kwalifikacje przewidziane w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia 

z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie kwalifikacji członków zespołu kontroli zakażeń szpitalnych. Może 

to być osoba przejęta od Udzielającego zamówienia, o której mowa w zał. 3b do Specyfikacji.
5. Rozdział III ust. 20 - Prosimy o precyzyjne opisanie na czym ma polegać dostosowanie systemu informatycznego oferenta do systemu informatycznego Zamawiającego. Jest to niezbędne dla wyceny związanych z tym prac i rzetelnego skalkulowania ceny ofertowej.


Odpowiedź: Dostosowanie polegać powinno na sprawieniu aby system informatyczny Przyjmujące
go zamówienie był w pełni kompatybilny z systemem informatycznym Udzielającego zamówienia 
przez co należy rozumieć płynną wymianę danych pomiędzy tymi systemami. Udzielający zamówie
nia posiada system informatyczny Medicus firmy Atende Medica. Łączność jest wykonywana po
przez interfejs HL7.

6. Rozdział III pkt. 20 - Proszę o wskazanie w jakim zakresie Przyjmujący zamówienie będzie zobowiązany dostosować swój system informatyczny do systemu informatycznego Udzielającego zamówienia?


Odpowiedź: Dostosowanie polegać powinno na sprawieniu aby system informatyczny Przyjmujące
go zamówienie był w pełni kompatybilny z systemem informatycznym Udzielającego zamówienia 
przez co należy rozumieć płynną wymianę danych pomiędzy tymi systemami. Udzielający zamówie
nia posiada system informatyczny Medicus firmy Atende Medica. Łączność jest wykonywana po
przez interfejs HL7.

7. Rozdział III ust. 21 lit. a - Prosimy o wskazanie kto ponosić będzie koszty zakupu krwi i jej składników oraz ich transportu (a jeżeli ma to spoczywać na oferencie to również wskazanie – w rozbiciu na ostatnie 12 miesięcy kalendarzowych – ilości preparatów zakupionych dla Szpitala oraz ilości transportów w powyższym okresie).

Odpowiedź: Koszty zakupu i transportu ponosić będzie Udzielający zamówienia.
8. Rozdział III ust. 22, 23 i 24 - Prosimy o potwierdzenie, że koszty inne niż wyraźnie wskazane w ust. 23 i 24 – to jest zwłaszcza koszty remontu pomieszczeń w celu ich dostosowania do obowiązujących przepisów – będą spoczywać na Zamawiającym. Zwracamy uwagę, iż z uwagi na nieznajomość ewentualnych pomieszczeń docelowych nie ma możliwości wyceny przez oferentów kosztów remontu co uniemożliwia im rzetelne skalkulowanie ofert. Nadto, narzucenie oferentom ponoszenia kosztów, których nie mogli oni przy składaniu ofert przewidzieć stanowić może narzucenie uciążliwych warunków umowy, o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt. 6) ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów.


Odpowiedź: Tak będą spoczywać po stronie Udzielającego zamówienia.

9. Rozdział III ust. 25 - Czy Zamawiający gwarantuje, że te wymogi spełniać będą również pomieszczenia do których miałoby być przeniesione laboratorium?


Odpowiedź:  Tak gwarantuje.

10. Rozdział VII ust. 10 i 11 - Czy te postanowienia nie powinny stanowić podpunktów w Rozdziale V ust. 1 lit b)? Wydaje się, że ich umieszczenie w Rozdziale VII dotyczącym dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów (a nie Rozdziale V dotyczącym samych wymogów) jest oczywistą omyłką pisarską.


Odpowiedź: Wskazane zapisy Rozdziału VII ust. 10 i 11 SWK również zostają umieszczone w Roz
dziale V ust. 1 lit b) SWK jako jego rozwinięcie.

11. Rozdział XI ust. 1 – 4 - Czy te postanowienia nie powinny znaleźć się w Rozdziale VIII?

Odpowiedź: Wskazane zapisy również zostają zamieszczone w Rozdziale VIII jako jego rozwinię
cie.
Załącznik nr 1a – formularz ofertowy
12. Poz. 19 – BioBrown – prosimy o wyjaśnienie o jakie badanie chodzi.

13. Poz. 67 – Krzywa żelazowa – prosimy o podanie ilości punktów.

14. Poz. 90 – profil cukrowy – prosimy o podanie ilości punktów.

15. Poz. 100 – prosimy o wyjaśnienie o jakie badanie chodzi.

16. Poz. 105 – Test obciążenia glukozą – prosimy o podanie ilości punktów.

17. Poz. 110 – Transglutaminaza tkankowa – prosimy o podanie klas w jakich mają być oznaczane przeciwciała.

18. Poz. 111 – Troponina – prosimy o wyjaśnienie czy Oferent może zaproponować zarówno oznaczenia troponiny I jak również zamiennie troponiny T?


Odpowiedź: 

Poz. 19 BioBrown jest to badanie skuteczności sterylizacji testem biologicznym w czsie 48 godzin.

Poz. 67 – Krzywa żelazowa – 4 pkt.

Poz. 90 profil dobowy cukru obejmuje 5 oznaczeń glukozy

Poz. 100- RHD2- hemoglobina glikowana

Poz. 105 – Test obciążenia glukozą – max. 3 pkt.

Poz. 110- transglutaminaza tkankowa –p/c IgA

Poz. 111- troponina T
Załącznik nr 3 – wykaz pracowników
19. Prosimy o wyjaśnienie czy podane kwoty wynagrodzeń są kwotami brutto uwzględniającymi dodatki pracodawcy?


Odpowiedź: Całkowity koszt zatrudnienia 22 osób:

diagności (8 osób)
38 058,41 marzec 2016





39 022,07 kwiecień 2016





38 424,18 maj 2016


technicy (10 osób)
28 748,06 marzec 2016





28 589,09 kwiecień 2016





29 091,01 maj 2016


inni (4 osoby)

13 286,35 marzec 2016





13 114,27 kwiecień 2016





12 833,20 maj 2016


w tym 4 500,00 premia uznaniowa oraz dodatek specjalistyczny, dodatki zmianowe i dyżury są wli
czone w koszty.

20. Prosimy o potwierdzenie, że osoby wymienione jako posiadające specjalizację są specjalistami II stopnia lub też specjalistami wg nowego trybu uzyskiwania specjalizacji.


Odpowiedź: są specjalistami wg nowego trybu uzyskiwania specjalizacji.

21. Prosimy o wyjaśnienie czy podana ilość osób jest równoważna ilości etatów?


Odpowiedź: 21 etatów

22. Prosimy o podanie kwalifikacji 4 pracowników wymienionych jako „Inni”.


Odpowiedź: personel pomocniczy.
23. Prosimy o wskazanie grupy osób, w której są osoby, które uzyskają uprawnienia emerytalne w 2017 r.


Odpowiedź: Firma obecnie świadczącej usługi w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, bakteriologicz
nej i serologii dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, nie udzieliła informacji na w/w pytanie.
Projekt umowy – załącznik nr 5
24. Par. 5 ust. 1 - Zwracamy uwagę, że postanowienie to jest sprzeczne z postanowieniami art. 27 ust. 7 ustawy o działalności leczniczej.


Odpowiedź: Zmienia się brzmienie Par. 5 ust. 1 wzoru umowy (załącznik 5 do Specyfikacji) na ,,Od
powiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówie
nia ponoszą solidarnie udzielający zamówienia i przyjmujący zamówienie.” 
25. Par. 10 ust. 4 - Prosimy o precyzyjne wskazanie jakiej ilości badań musi dotyczyć nieterminowe wykonanie aby prawo do naliczenia kary umownej powstało. W chwili obecnej postanowienie może być intepretowane w taki sposób, że nawet nieterminowe wydanie jednego wyniku powoduje naliczenie kary umownej w wysokości 10% miesięcznego obrotu co wydaje się być postanowieniem sprzecznym z art. 9 ust. 2 pkt. 6) ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów.


Odpowiedź: Nawet nieterminowe wydanie jednego wyniku powoduje naliczenie kary umownej.
Załącznik nr 6 – badania dodatkowe
26. Leiden – prosimy o korektę zapisów dotyczących tego badania – jest to wykrywanie mutacji w genie czynnika V a nie czynnika II – mutacja w genie czynnika II to badanie o nazwie „protrombina”.


Odpowiedź: korekta - powinno być: ,w genie czynnika V’
27. Czy zamawiający będzie punktował dodatkowe laboratoria, które będą wykonywały ten sam pełen zakres badań co laboratorium zamawiającego i laboratorium zapasowe tzn. biochemia, immunochemia, koagulologia, hematologia, serologia i bakteriologia, bez badań mikrobiologicznych, które w pełni zostaną zabezpieczone przez laboratorium zamawiającego oraz laboratorium zapasowe? Te dwie pracownie mikrobiologiczne w pełni zabezpieczą potrzeby oraz bezpieczeństwo szpitala w tym zakresie. Jednocześnie transport materiału biologicznego na odległość ok. 100 km może trwać ok. 2-3 godzin, co w przypadku badań mikrobiologicznych może mieć wpływ na prawidłowy wynik identyfikacji drobnoustrojów oraz uzyskanie prawidłowego antybiogramu bądź mykogramu; może to również wpłynąć na zwiększenie ryzyka popełnienia błędu przedlaboratoryjnego.

Odpowiedź: Tak, Udzielający zamówienia będzie punktował takie dodatkowe laboratoria.
Uprzejmie informuję, iż w wypadku zadawania kolejnych pytań przez Przyjmujących zamówienie dotyczących Konkursu ofert nr sprawy: ZOZ/KO/5/07/2016 Udzielający zamówienia nie będzie udzielał odpowiedzi.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
